GOVERNO MUNICIPAL
SIRIRI / SERGIPE

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N' OO1/2024
DE 02 DE JANEIRO DE 2024

DISPÕE SOBRE A DESIGNAÇÃO DO
GERENCIADOR DO SISTEMA UNICO E
INTEGRADO DE EXECUÇÃO ORÇAMENTARIA,
ADMINISTRAÇÃO FINANCEIRA E CONTROLE -
SIAFIC, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SIRIRI, Estado de Sergipe, no uso de suas
atribuições legais, e, em conformidade com o Decreto Federal no lO.j40. de .5 de
novembro de 2020, que dispõe sobre o padrão mínimo de qualidade do Sistema Unica
e Integrado de Execução Orçamentária. Administração Financeira e Controle;

DECRETA

Art. I'. Fica designado o (a) Senhor (a) MARILUZIA KELLY SILVA DOS SANTOS,
portador (a) do CPF no 031.577.245-09, SECRETÁRIA MUNICIPAL DE FINANÇAS
de provimento em comissão, .símbolo CCM 01, para realizar a função. de
GERENCIADOR do Sistema União e Integrado de Execução Orçamentária,
Administração Financeira e Controle -- SIAFIC, no Município de Siriri/SE

Art. 2'. Fica revogado a Portaria na 183/2022

Art. 3'. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, permanecendo
inalteradas as demais disposições.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SIRIRI. ESTADO DE SERGIPE, 02 DE
JANEIRO DE 2024

Praça Dr. Mário Pinott1, 306 -- Censo -- Slriri -- Sergipe CEP 49 630-000 Tel./Fax (OXX79) 3297-1232